economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações 
de consumo, a fé pública ou a propriedade. Fixar a remuneração em pró-labores mensais do membro titular do Conselho 
Fiscal em R$ 12.200,49 (doze mil, duzentos reais e quarenta e nove centavos), para o exercício de 2024. A remuneração 
de membro suplente do Conselho Fiscal estará condicionada ao efetivo exercício da suplência, conforme valor aprovado 
pela Assembleia Geral, e será proporcionalmente calculada, em razão do período das atividades exercidas.